Resultados

Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 21/03/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:39.818
Media del dia 01:56.879
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.209
Tiempo medio grupo prueba 01:51.695
Pilotos en grupo 122
Mejor tiempo grupo 01:39.818
Tiempo medio grupo 01:57.303




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AdamL 01:39.818 [ 01:39.818 | 00:00.000 | 00:17.060 | 00:00.000 | 00:17.484| 72
P53877 prueba 01:40.209 [ 00:00.391 | 00:00.391 | 00:16.669 | 00:00.000 | 00:11.485| 29
JoeW 01:42.383 | 00:02.173 | 00:02.564 | 00:14.496 | 00:02.564 | 00:14.920| 46
AndrewB 01:43.588 | 00:01.205| 00:03.769| 00:13.291 | 00:03.769 | 00:13.715| 48
JamesC 01:43.612 | 00:00.024 | 00:03.793 | 00:13.267 [ 00:03.793 | 00:13.691 61
ShaneH 01:45.413 | 00:01.800 | 00:05.594] 00:11.466 | 00:05.594 | 00:11.890| 34
P53872 prueba 01:45.442  00:00.029 | 00:05.624 | 00:11.436 | 00:05.232 | 00:06.252 | 42
P53873 prueba 01:45.985 [ 00:00.543 | 00:06.167 | 00:10.893 | 00:05.776 | 00:05.709 | 58
P53874 prueba 01:45.985 [ 00:00.000 | 00:06.167 | 00:10.893 | 00:05.776 | 00:05.709| 54
AndrewJones 01:46.027 [ 00:00.041 | 00:06.208 | 00:10.852| 00:06.208 | 00:11.276| 51
JakeS 01:46.265 [ 00:00.238 | 00:06.447 | 00:10.613 | 00:06.447 | 00:11.037| 44
StephenD 01:46.316 [ 00:00.050 | 00:06.497 | 00:10.563 | 00:06.497 | 00:10.987| 49
JulianB 01:46.701 [ 00:00.385 | 00:06.882| 00:10.177 | 00:06.882| 00:10.601 51
BenS 01:46.805 [ 00:00.104 | 00:06.986 | 00:10.073 | 00:06.986 | 00:10.497| 63
RussellB 01:47.004 [ 00:00.198 | 00:07.185| 00:09.875| 00:07.185| 00:10.299 | 32
SeanS 01:47.106 [ 00:00.102 | 00:07.288 | 00:09.772| 00:07.288 | 00:10.196 19
Robertwoodward 01:47.138 [ 00:00.032 | 00:07.320 | 00:09.740 | 00:07.320 | 00:10.164 | 52
LoriN 01:47.720 [ 00:00.581 | 00:07.901 | 00:09.158 | 00:07.901 | 00:09.582| 60
JerryG 01:48.156 [ 00:00.435| 00:08.337 | 00:08.723 | 00:08.337 | 00:09.147 10
StephenL 01:48.256 [ 00:00.099 | 00:08.437 | 00:08.623 | 00:08.437 | 00:09.047 | 41
lanN 01:48.297 [ 00:00.041 | 00:08.479 | 00:08.581 | 00:08.479 | 00:09.005| 45
RichardB 01:48.668 [ 00:00.370 | 00:08.849 | 00:08.210| 00:08.849 | 00:08.634| 54
CeuronW 01:48.738 [ 00:00.069 | 00:08.919 | 00:08.140 | 00:08.919 | 00:08.564 | 56
RussellC 01:48.892 [ 00:00.154 | 00:09.073 | 00:07.986 | 00:09.073 | 00:08.410 6
RichardC 01:48.949 [ 00:00.056 | 00:09.130| 00:07.930| 00:09.130 | 00:08.354 | 27
StuartP 01:49.074 [ 00:00.125 | 00:09.255| 00:07.804 | 00:09.255| 00:08.228 | 48
LewisT 01:49.479 [ 00:00.404 | 00:09.660 | 00:07.400| 00:09.660 | 00:07.824 | 22
lanP 01:49.490 [ 00:00.011 | 00:09.672 | 00:07.388 | 00:09.672 | 00:07.812| 49
PaulB 01:49.522 [ 00:00.031 | 00:09.703 | 00:07.356 | 00:09.703 | 00:07.780 | 47
KlausF 01:49.579 [ 00:00.057 | 00:09.760 | 00:07.299 | 00:09.760 | 00:07.723 | 51
DaleC 01:49.725 [ 00:00.145] 00:09.906 | 00:07.154 | 00:09.906 | 00:07.578 18
AshleyCo 01:49.862 | 00:00.137 | 00:10.043 | 00:07.016 | 00:10.043 | 00:07.440| 77
RobertW 01:49.872 | 00:00.010| 00:10.054 | 00:07.006 | 00:10.054 | 00:07.430| 65
JoaoS 01:50.067 [ 00:00.194 | 00:10.248 | 00:06.811 | 00:10.248 | 00:07.235| 43
DanielR 01:50.529 [ 00:00.462 | 00:10.711| 00:06.349 | 00:10.711 | 00:06.773 | 57
GarethE 01:50.559 [ 00:00.029 | 00:10.740 | 00:06.320 | 00:10.740 | 00:06.744 | 28
KatarzynaF 01:50.865 [ 00:00.306 | 00:11.046 | 00:06.013 | 00:11.046 | 00:06.437| 55
StewartT 01:50.976 [ 00:00.111 | 00:11.158 | 00:05.902 | 00:11.158| 00:06.326| 40
KirronH 01:51.520 [ 00:00.543 | 00:11.701 | 00:05.359| 00:11.701 | 00:05.783 | 105
MatthewT 01:51.569 [ 00:00.049 | 00:11.751| 00:05.309 | 00:11.751 | 00:05.733 | 68
BruceC 01:51.959 [ 00:00.389 | 00:12.140 | 00:04.920| 00:12.140 | 00:05.344| 32
MariuszR 01:52.133 [ 00:00.174 | 00:12.314 | 00:04.746 | 00:12.314 | 00:05.170 17
JackT 01:52.310 | 00:00.177 | 00:12.491 | 00:04.568 | 00:12.491 | 00:04.992| 34
AlexanderS 01:52.536 00:00.225| 00:12.717 | 00:04.343 | 00:12.717 | 00:04.767| 46
BarryK 01:52.553 [ 00:00.017 | 00:12.735| 00:04.325| 00:12.735| 00:04.749| 44
AlanC 01:52.560 [ 00:00.007 | 00:12.742 | 00:04.318| 00:12.742 | 00:04.742| 59
DeanC 01:52.889 [ 00:00.328 | 00:13.071 | 00:03.989 | 00:13.071 | 00:04.413 | 37
JasonD 01:53.270 [ 00:00.380 | 00:13.451 | 00:03.609 | 00:13.451 | 00:04.033| 33
DominicL 01:53.280 [ 00:00.010 | 00:13.462 | 00:03.598 | 00:13.462 | 00:04.022| 50
DavidR 01:53.374  00:00.093 | 00:13.555| 00:03.505| 00:13.555| 00:03.929 | 48
P60833 prueba 01:53.424 [ 00:00.049 | 00:13.605| 00:03.455] 00:13.214| 00:01.728| 44
P53875 prueba 01:53.481 [ 00:00.057 | 00:13.662 | 00:03.397 | 00:13.271| 00:01.785] 51
PhilJ 01:53.538 [ 00:00.056 | 00:13.719| 00:03.341| 00:13.719 | 00:03.765| 26
JonathonT 01:53.694 | 00:00.155| 00:13.875| 00:03.185] 00:13.875| 00:03.609| 31




Resultados

KarlU 01:53.926 | 00:00.232 | 00:14.107 | 00:02.953 | 00:14.107 | 00:03.377| 23
KrzysztofR 01:53.956 [ 00:00.030 | 00:14.137] 00:02.923 | 00:14.137| 00:03.347| 69
PaulE 01:54.218 | 00:00.262 | 00:14.400 | 00:02.660 | 00:14.400 | 00:03.084 | 37
AlanD 01:54.323 | 00:00.104 | 00:14.504 | 00:02.555| 00:14.504 | 00:02.979| 27
ChungL 01:54.712 00:00.388 | 00:14.893 | 00:02.167 | 00:14.893 | 00:02.591 61
AndiG 01:55.214 | 00:00.502 | 00:15.395] 00:01.664 | 00:15.395| 00:02.088 | 53
lanF 01:55.236 | 00:00.021 | 00:15.417| 00:01.643 | 00:15.417| 00:02.067 | 45
StevenC 01:55.368 [ 00:00.131 | 00:15.549| 00:01.511 | 00:15.549 | 00:01.935 18
AleksanderD 01:55.502 [ 00:00.134 | 00:15.683 | 00:01.377 | 00:15.683 | 00:01.801 49
DickH 01:55.802 | 00:00.300| 00:15.983 | 00:01.076 | 00:15.983 | 00:01.500| 37
FilipD 01:55.880 [ 00:00.078 | 00:16.062 | 00:00.998 | 00:16.062 | 00:01.422 87
JoshB 01:56.133 [ 00:00.252 | 00:16.314 | 00:00.746 | 00:16.314 | 00:01.170 15
PawelS 01:56.500 [ 00:00.367 | 00:16.681 | 00:00.378 | 00:16.681 | 00:00.802| 39
DavidN 01:56.959 | 00:00.458 | 00:17.140| 00:00.079 | 00:17.140 | 00:00.344 | 25
DianneP 01:57.046 [ 00:00.087 | 00:17.227] 00:00.167 | 00:17.227 | 00:00.256| 94
MarkW 01:57.145 | 00:00.099 | 00:17.327| 00:00.266 | 00:17.327 | 00:00.157| 28
PaulP 01:57.365 [ 00:00.219] 00:17.546 | 00:00.485 | 00:17.546 [ 00:00.061 42
MateuszL 01:57.495 [ 00:00.129 ] 00:17.676 | 00:00.615] 00:17.676 [ 00:00.191 64
AndrewS 01:57.709 [ 00:00.214 | 00:17.890 | 00:00.829 | 00:17.890 | 00:00.405 76
VictoriaB 01:57.755 | 00:00.046 | 00:17.936 | 00:00.875| 00:17.936 | 00:00.451 87
StephenW 01:57.808 | 00:00.052 | 00:17.989 ] 00:00.928 | 00:17.989 | 00:00.504 19
DanielP 01:57.810 | 00:00.002 | 00:17.992] 00:00.931 | 00:17.992 | 00:00.507 | 46
CarlB 01:58.141 [ 00:00.330| 00:18.322] 00:01.261 | 00:18.322 | 00:00.837| 39
DeanB 01:58.953 | 00:00.812 | 00:19.135] 00:02.074 | 00:19.135| 00:01.650| 26
DarrenC 01:59.335| 00:00.381 | 00:19.516| 00:02.456 | 00:19.516 | 00:02.032| 53
MaciejC 01:59.520 | 00:00.184 | 00:19.701 ] 00:02.641 | 00:19.701 | 00:02.217| 70
HanneleH 01:59.545 [ 00:00.024 | 00:19.726 ] 00:02.666 | 00:19.726 | 00:02.242| 60
P60787 prueba 01:59.596 | 00:00.050 | 00:19.777] 00:02.716 | 00:19.386 | 00:07.900 7
JerzyK 01:59.780 [ 00:00.184 | 00:19.961 | 00:02.901 | 00:19.961 | 00:02.477| 68
JakubR 02:00.032 | 00:00.251 | 00:20.213 ] 00:03.152 | 00:20.213 | 00:02.728 | 71
ShaneSC prueba 02:00.160 [ 00:00.128 | 00:20.342| 00:03.281 | 00:19.951 | 00:08.465| 48
DanielS 02:00.248 | 00:00.087 | 00:20.429 | 00:03.368 | 00:20.429 | 00:02.944| 38
ConnorH 02:00.544 [ 00:00.296 | 00:20.725] 00:03.665 | 00:20.725 | 00:03.241 57
P60835 prueba 02:00.975 [ 00:00.430| 00:21.156| 00:04.095 | 00:20.765 | 00:09.279 2
StevenM 02:01.299 [ 00:00.324 | 00:21.480| 00:04.419 | 00:21.480 | 00:03.995 80
RossW 02:01.314 | 00:00.015] 00:21.495] 00:04.434 | 00:21.495| 00:04.010| 75
PaulF 02:02.138 [ 00:00.824 | 00:22.319] 00:05.258 | 00:22.319| 00:04.834| 61
JohnK 02:03.261 | 00:01.122 | 00:23.442| 00:06.381 | 00:23.442 | 00:05.957| 25
MannN 02:03.350 [ 00:00.089 | 00:23.531| 00:06.471 | 00:23.531 | 00:06.047| 36
AlexW 02:03.502 [ 00:00.151 ] 00:23.683 | 00:06.622 | 00:23.683 | 00:06.198| 50
AliyaA 02:03.746 | 00:00.244 | 00:23.927| 00:06.867 | 00:23.927 | 00:06.443 | 48
LewisK 02:05.247 [ 00:01.500 | 00:25.428 | 00:08.367 | 00:25.428 | 00:07.943 | 41
JamesM 02:05.414 | 00:00.167 | 00:25.595| 00:08.534 | 00:25.595| 00:08.110] 39
WayneDA 02:06.228 [ 00:00.814 | 00:26.409 | 00:09.348 | 00:26.409 | 00:08.924| 44
DaleW 02:06.634 [ 00:00.406 | 00:26.816 | 00:09.755] 00:26.816 [ 00:09.331 30
Markwright 02:06.772 | 00:00.137 | 00:26.953 | 00:09.893 | 00:26.953 | 00:09.469| 59
PhilS 02:08.095 [ 00:01.322 | 00:28.276| 00:11.216 | 00:28.276 | 00:10.792| 58
ShaunH 02:08.357 | 00:00.261 | 00:28.538 | 00:11.477 | 00:28.538 | 00:11.053 14
RafalC 02:08.613 | 00:00.256 | 00:28.794 | 00:11.734| 00:28.794| 00:11.310| 65
JackB 02:09.204 [ 00:00.590 | 00:29.385] 00:12.324 | 00:29.385| 00:11.900| 40
RaaviS 02:09.878 | 00:00.673 | 00:30.059| 00:12.998 | 00:30.059 | 00:12.574| 39
JohnathonThomas 02:10.961 [ 00:01.083 | 00:31.143 ] 00:14.082 | 00:31.143 | 00:13.658| 70
JasonH 02:11.886 [ 00:00.924 | 00:32.067 | 00:15.006 | 00:32.067 | 00:14.582| 52
JonnyB 02:11.985 [ 00:00.099 | 00:32.167] 00:15.106 | 00:32.167 | 00:14.682 19
RichardG 02:12.693 [ 00:00.707 | 00:32.874 | 00:15.813 | 00:32.874 | 00:15.389 3
CraigR 02:12.750 | 00:00.056 | 00:32.931| 00:15.870 | 00:32.931| 00:15.446| 45
WarrenS 02:14.008 | 00:01.258 | 00:34.189| 00:17.128 | 00:34.189 | 00:16.704 | 61
RobertD 02:14.438 | 00:00.429 | 00:34.619] 00:17.558 | 00:34.619 | 00:17.134| 42




JamesG 02:14.758 | 00:00.320 | 00:34.939| 00:17.878 | 00:34.939 | 00:17.454| 57
AnjaZ 02:15.073 | 00:00.315] 00:35.255] 00:18.194 | 00:35.255| 00:17.770| 76
CraigG 02:15.383 [ 00:00.309 | 00:35.564 | 00:18.503 | 00:35.564 | 00:18.079 9
MaryC 02:15.927 [ 00:00.544 | 00:36.108 | 00:19.047 | 00:36.108 | 00:18.623 | 50
DanielE 02:18.000 [ 00:02.072 | 00:38.181 ] 00:21.120 | 00:38.181 | 00:20.696 | 54
MikeH 02:21.836 | 00:03.836 | 00:42.017| 00:24.956 | 00:42.017 | 00:24.532| 72
MichellaB 02:27.966 | 00:06.130 | 00:48.147| 00:31.087 | 00:48.147 | 00:30.663 | 47
AdamS 07:05.350 [ 04:37.383 | 05:25.531] 05:08.470 | 05:25.531 | 05:08.046 2
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